
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Gminy Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art.21 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę komisji stałych Rady Gminy w ilości dwóch. 
§ 2. Ustala się następujące rodzaje stałych komisji Rady Gminy: 

1) Komisja Samorządowa. 
2) Komisja Rolnictwa i Finansów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/3/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 listopada 
2018r. w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji rady gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

Id: 00742831-5CEC-4704-B31F-B1CBB13CD7B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


